



Dagsorden skolebestyrelsesmøde nr. 29

Tirsdag den 14. september 2021 kl. 17.30 – 20.00 (Fysisk fremmøde)

<p>Forældrerepræsentanter Rasmus Høiby: Erik 9.c Toke 7.c Mads K. Andersen: Mathilde 4.b Rasmus 8.b Mirsad Dajic: Lejla 4.c, Elma 5.b, Emir 0.d Saiqa Qayyum: Maya 7.b Tenna Stærmose: Alberte 9.b Katja Løndorf: Klara 9B, Freja 7B)</p> <p>Eleverepræsentanter: Endnu ikke valgt</p>	<p>Medarbejderrepræsentanter: Mille Carlsen, lærer Jørgen Pagh, pædagog</p> <p>Ledelsesrepræsentanter: Kristoffer Færkel, skoleleder Dorthe Anthony, Souschef og faglig leder for udskolingen</p>
<p>Ordstyrer: Mirsad</p>	<p>Referent: Dorthe</p>

Dagsordenpunkt og sagsfremstilling	Referat	Tid	Ansvarlig
1. Godkendelse af referater (Er sendt ud med dagsorden)	Godkendt	5 min	Ordstyrer
2. Nyt fra eleverne Udgår. Vores elevrepræsentanter er endnu ikke valgt			Kristoffer
3. Hvem er den nye skoleleder? Enghavegård Skole fik i februar ny skoleleder. Kristoffer haft første mulighed for at stille sig på "talerstolen" overfor medarbejderne og vil også udsætte skolebestyrelsen for en kort oplæg om hvilke tanker han har i forhold til Enghavegård Skole lige nu.	Skydes til næste gang	20 min	KF
4. Uge 40 fællesskabsuge		20 min	KF/DA

I uge 40 afvikler vi en Fællesskabsuge på Enghavegård Skole. Ledelsen fremlægger tanker om ugen og hvor vi er i planlægningsprocessen.	Program for ugen er næsten færdigt og tager udgangspunkt i at eleverne laver aktiviteter for andre elever. Dertil aktiviteter udefra. Medarbejderne bakker op og synes det er en god ide, men tænker det ligger for tæt efter sommerferien og at det ville ligge bedre senere på året.		
5. Corona Opdatering på nye Corona regler. Hvilke rammer starter vi skolen op på her efter ferien?	Corona smitten har lagt ledelsen ned og udelukkende arbejdet med smitteopsporing også i weekender de sidste par uger. Nu er retningslinjerne ophævet og letter arbejdet, da ledelsen ikke skal smitte opspore. Smitten overvåges. Man kan lukke skoler ned, men ikke længere sogne.	20 min	KF
6. Dagsorden til møde med BUU. Vi skal have udarbejdet en dagsorden til mødet med BUU der skal sendes d.16/9. Ledelsen vil gerne i samarbejde med Tenna færdiggøre dagsorden og sende op. Skolebestyrelsen skal fastsætte hvad man gerne vil tale med BUU om og hvorfor.	Forslag til emner: <ul style="list-style-type: none"> - Rammer for klassedannelser/klassestørrelser. Herunder classesammenlægninger. - Dilemma klassestørrelser på ca 22, hvor der kun skal gå 4 ud af 88 før der evt. Kan ske classesammenlægning. Beboer i Gyngmosepark der flytter ofte pga. midlertidige boliger. - Udvidelsen til Blaagaards bygning. - Er der afsat penge nok, forhøjede priser m.m. Hvad med udearealer, er der nok økonomi til det? - Trafikale forhold i forbindelse med åbningen af det nye børnehus og den videre udvikling. Kristoffer skriver et kort udkast, der sendes rundt på de følgende punkter.	30 min	
7. Introduktion til skoleportalen for forældre Der er blevet talt om et arrangement for forældre der skal introducere de mest grundlæggende ting i skoleportalen. Hvordan tænker skolebestyrelsen at vi for ramt de rigtige forældre og hvilken form tænkes at være god i forhold til en sådan introduktion?	Skydes til næste gang.	15 min	
8. Orientering	<ul style="list-style-type: none"> - Ledelsesteamet på Enghavegård Skole - Status er at der er indgået fratrædelsesordning med Marian. - Der kan opstartes rekruttering af en leder til mellemtrinnet. 	30 min	KF

	<ul style="list-style-type: none"> - Der arbejdes med ny ledelsesorganisering, hvor der ansættes en leder til ressource teamet som varetager revisiteringer m.m og en leder, der danner makkerpar med Dorthe og leder mellemtrin, udskoling og læseskole. - Forældre ønsker faglig ledelse til at have dialog og karakterer og UPV m.m. - Desuden at det er tydeligt hvilken leder man går til. Der er brug for mere tydelighed. Fælles holdning til karakter. Der skal holdes fast i Enghavegård værdier. - 5/9 elevtal - Næste skolebestyrelse fremlægges principper for klassesammenlægninger. - Skolebestyrelses valg til foråret, tenna går og det er en god ide at forberede det snart og evt. Booke nogen, der kan skabe aktualitet og få forældrene hen på skolen til opstillingsmøde. - Skolebestyrelsen skal lave et arrangement, så måske det kunne være dette. 		
<ul style="list-style-type: none"> • Til kommende møder ud over årsplanen Løbende møder • Møde, hvor Jakob deltager med information om Service' opgaver. • Invitere vejvisere/ ress.team med til et møde og fortælle om dette arbejde. • Revision af principper • Antimobbepplan nyt udkast også for det digitale • Ordensregler • Møde omkring skoleportalen for forældre efter ferien. 			
<p>9. Sager udenfor dagsorden Budgetmodel og tillæg til denne:</p>	<p>En gruppeordning for tilført økonomi i Gladsaxe kommune. Totalt set tilføres kun økonomi i et år i budgetmodellen til et tilbud. Lene sender et tillæg ud, som skolebestyrelsen kan kommentere i. Det har været meget svært for skolebestyrelsen at gennemskue modellen og gennemsigtigheden utilstrækkelig.</p>		

